▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi descritti nella tabella 

allegata  (allegato A) ed in particolare tutor/esperti aventi ad oggetto la realizzazione  del progetto 

“Transizione Digitale” , per una durata indicata nella medesima tabella, per un importo totale di 

spesa pari a € 3.120,00 (euro tremilacentoventi/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere 

[lordo stato] che grava sui costi diretti. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede 

l’espletamento delle prestazioni indicate nell’allegata tabella; 

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente